理学部・農学部・２１世紀プログラム・共創学部・理学府・数理学府・システム生命科学府・生物資源環境科学府 学生 各位

２０２１年３月３１日 学務部キャリア・奨学支援課奨学金係：TEL:０９２－８０２－５９３３

伊都地区学部・学府所属学生の申請書類配付・受付を下記のとおり行います。

※ 書類配付・受付場所は、センター1号館１階 第一会議室（1107）、又はセンター１号館２階 奨学金係です。

※ 伊都地区学部・学府所属学生で、研究室が伊都地区以外のキャンパス等のため、伊都地区での受け取り

ができない場合、奨学金係（092-802-5933）まで連絡ください。

《学部生（新２年次以上）》

書類配付期間 ２０２１年４月２日（金）～４月１５日（木）（＊１）

申請受付期間 ２０２１年４月９日（金）～４月１５日（木）（＊１）

《大学院生》

書類配付期間 ２０２１年４月２７日（火）～５月１２日（水）（＊１）

申請受付期間 ２０２１年４月３０日（金）～５月１４日（金）（＊１）

（＊１）：窓口配布及び九州大学ホームページよりダウンロード（資料の一部）の予定

２０21 年度日本学生支援機構奨学金

奨学生の募集について